
 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 14 “SAN FRANCESCO DI PAOLA” 

ISTITUTO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via Olimpia n. 37 - Rione San Licandro - 98168 Messina - Tel. e Fax 090/40868  

Codice fiscale: 97062120833 - Codice univoco UFBIDR - Codice IPA istsc_meic86500v - Codice AUSA 0000333356 

PEO: meic86500v@istruzione.it  - PEC: meic86500v@pec.istruzione.it  

 http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it      

 
 

 

codice meccanografico: MEIC86500V – MEMM86501X – MEEE865011 – MEAA86501Q 

Ai docenti 

Rosario Mangano 

Docente interno 

Bombara Benedetta 

Anna Maria Barca 

Nicola Coppolino 

Mauro Leonardo  

Docenti di Strumento Musicale 

 

Loro mail 

AL sito WEB sezione comunicazioni 

 

Oggetto: Costituzione Commissione per Prove Orientativo - Attitudinali (Strumento Musicale). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota ministeriale prot.n. 40055 del 12 dicembre 2023 che ha individuato modalità e scadenze per le iscrizioni alle 

scuole dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l'a. s. 2023/2024;  

VISTO il Regolamento dei percorsi a indirizzo musicale della Scuola Secondaria di I grado approvato nella seduta del 2 febbraio 

2023 del Consiglio di Istituto;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere all'espletamento della prova orientativo-attitudinale per gli alunni delle classi prime 

della Scuola Secondaria di I grado a. s. 2024/2025, i cui genitori hanno optato per l'iscrizione ai percorsi a indirizzo 

musicale;  

 

DISPONE 

 

che la Commissione in oggetto, presieduta dal Dirigente Scolastico o suo delegato, sia costituita da: 

 

Prof.ssa Benedetta Bombara Pianoforte AJ56 

Prof.ssa Anna Maria Barca Violoncello AN56 

Prof. Mauro Leonardo Fagotto AE56 

Prof. Nicola Coppolino Percussioni AI56   

Prof. Rosario Mangano Musica A30 

 

La Commissione è presieduta dal Dirigente scolastico o da un suo delegato. Alla Commissione sono demandati i compiti di cui 

all’art. 2 del Regolamento di istituto. 

 

Le prove si svolgeranno lunedì 19 febbraio c.a. a partire dalle ore 8.30, presso la sede della Scuola Secondaria di primo grado 

plesso succursale). 

 

Pertanto, al fine della predisposizione degli atti preliminari, la stessa è convocata lunedì 19 p.v. alle ore 8.00 presso gli uffici di 

dirigenza. 

 

 

F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Renata Greco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 

 

mailto:meic86500v@istruzione.it
mailto:meic86500v@pec.istruzione.it
http://www.icsanfrancescodipaola-me.edu.it/



